
 
Město Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 40. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 07. 11. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Regionální radou soudržnosti 
Střední Čechy a městem Kolín na projekt „Kmochův Kolín“. 

2) Návrh na schválení pověření k administraci projektu „Kmochův Kolín“. 
3) Návrh na schválení podání žádosti o dotaci z Fondu kultury a obnovy památek 

Středočeského kraje pro rok 2012 v návaznosti na usnesení Zastupitelstva 
Středočeského kraje č. 82-6/2009/ZK a usnesení Rady Středočeského kraje                   
č. 013-38/2011/RK pro Městskou hudbu Františka Kmocha. 

4) Návrh na oslovení uchazečů k podání nabídky a prokázání kvalifikace pro realizaci 
veřejné zakázky „Rekonstrukce a přístavba sportovního hřiště 7. ZŠ Masarykova 
v Kolíně“. 

5) Návrh na zrušení výběrového řízení uchazečů o zakázku malého rozsahu na akci 
„Výměna oken a oprava fasády na hospodářské budově v areálu MŠ Bezručova“. 

6) Návrh na oslovení uchazečů k podání nabídky a prokázání kvalifikace pro realizaci 
veřejné zakázky „Výměna oken a oprava fasády na hospodářské budově v areálu MŠ 
Bezručova“. 

7) Návrh na prodloužení nájemních smluv na dobu určitou 2 let. 
8) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let. 
9) Návrh na personální změny v komisi kulturní zřízené při Radě města Kolína. 
10) Návrh na personální změnu v komisi dopravy zřízené při Radě města Kolína. 
11) Návrh na schválení Obecně závazné vyhlášky č. 12/2011, o stanovení veřejně 

přístupných míst, na kterých je provozování výherních hracích přístrojů zakázáno. 
 
Smlouvy 
 

Záměry m ěsta 
1) Záměr koupit do vlastnictví města spoluvlastnický podíl o velikosti 88/434316 

pozemků parc. č. st. 4820 a st. 4821 v kat. ú. Kolín pod bytovým domem č. p. 812 
a 813 v ul. Na Magistrále, Kolín II. 

2) Záměr pronajmout pozemky parc. č. 2236/2, parc. č. st. 3168/1 a 3168/2 v kat. 
ú. Štítary u Kolína Štítarskému sportovnímu areálu. 

3) Záměr pronajmout nebytové prostory ve III. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV, o vel. 48 m2. 

4) Záměr pronajmout nebytové prostory ve III. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV, o vel. 51 m2. 

5) Záměr pronajmout nebytové prostory ve III. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV, o vel. 51,52 m2 s dvojgaráží v suterénu. 

6) Záměr pronajmout prostory v přízemí domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 
o vel. 528,26 m2. 

 
 
 



 2

 
 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 03. 11. 2011                                                    
 
 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


